
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/333/14 

RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm) z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 

10 ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust.1, 2 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1, 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/311/13 z dnia 27.12.2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2014 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 5” Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 r.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 3 ust 1otrzymuje brzmienie:”1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.410.132,53 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie   1.310.674 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  99.458,53 zł 

§ 5. § 11 otrzymuje brzmienie:” Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie  2.500.000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów w kwocie  2.500.000. zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.310.674 zł, w tym: 

a) z tytułu pożyczek w kwocie  1.310.674 zł 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie  1.030.000 zł, 

§ 6. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów  35.675.648,57 zł, a po stronie wydatków 

wynosi  37.085.781,10 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 marca 2014 r.

Poz. 1024



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marian Więckowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1024



 

Zał. Nr 1 

 

 

 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
 KRASOCIN 

 Nr dokumentu  XXXVIII/333/14 

 Data podjęcia  2014-02-25 

 Rodzaj  Plan wydatków 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00 

    85395     Pozostała działalność  0,00 

       4217  Zakup materiałów i wyposażenia  1 275,00 

       4219  Zakup materiałów i wyposażenia  225,00 

       4307  Zakup usług pozostałych  - 1 275,00 

       4309  Zakup usług pozostałych  - 225,00 

       6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 531,96 

       6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  270,35 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 - 1 531,96 

       6209 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 - 270,35 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 

    90095     Pozostała działalność  0,00 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 081,35 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  437 352,65 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 
 - 120 081,35 

       6209 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 
 - 437 352,65 

 Razem:  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1024



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krasocin Nr 

XXXVIII/333/14 z dnia 25 lutego 2014 r. 

 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 
                                  w złotych 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
 Łączne nakłady 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program  rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 w tym źródła finansowania 

 dochody własne jst 
 kredyty 

i pożyczki 

 w tym: 

 dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.* 

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

 kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 1.  600  60014 
 Dofinansowanie zadania pn. :"Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0265T Mieczyn-Występy"  
 375 000,00  375 000,00  375 000,00             

 Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  375 000,00  375 000,00  375 000,00                

 2.  720  72095 

 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 

współfinansowego z EFRR.        e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

 265 480,00  265 480,00  46 395,00       

 A.    

B. 

C. 

D.  

 219 085,00  Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące 
         

               

          wydatki majątkowe  265 480,00  265 480,00  46 395,00           219 085,00    

 3.  720  72095 

 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 

współfinansowego z EFRR.          e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji przestrzennej Woj. Świętokrzyskiego 

 85 468,00  85 468,00  20 383,00       

 A.    

B. 

C. 

D.  

 65 085,00  Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące 
         

               

          wydatki majątkowe  85 468,00  85 468,00  20 383,00           65 085,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1024



 4.  754  75404  Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji  60 000,00  15 000,00  15 000,00              Urząd Gminy 

          wydatki bieżące  60 000,00  15 000,00  15 000,00              Krasocin 

          wydatki majątkowe                         

 5.  754  75412 

 Budowa strażnicy OSP Cieśle 

 922 435,00  192 491,00  192 491,00       

 A.    

B. 

C. 

D.  

    Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące 
         

               

          wydatki majątkowe  922 435,00  192 491,00  192 491,00                

 6.  754  75412  Rozbudowa Strażnicy Świdno   269 788,00  50 000,00  50 000,00              Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  269 788,00  50 000,00  50 000,00                

 7.  853  85395 
 Gimn@zjalista na 5 w ZPO w Krasocinie 

 110 121,00  57 107,98           8 565,49  48 542,49  ZPO 

          Wydatki bieżące  104 121,00  57 107,98           8 565,49  48542,49*  Krasocin 

          Wydatki majątkowe  6 000,00                      

 8.  853  85395  Moja wiedza szansą na lepsze życie, lepszy start  32 800,00  19 270,00           2 890,00  16 380,00  ZOPO 

          Wydatki bieżące  32 800,00  19 270,00           2 890,00  16 380,00  Krasocin 

          Wydatki majątkowe                         

 9.  853  85395  Szkoła przyjazna uczniom  296 163,00  153 131,93           22 969,31  130 162,62  ZOPO 

          Wydatki bieżące  271 163,00  151 329,62           22 698,96  128 630,66*  Krasocin 

          Wydatki majątkowe  25 000,00  1 802,31           270,35  1531,96*    

 10.  900  90019  Zakup oczyszczalni ścieków Skorków  1 100 000,00  365 000,00  365 000,00              Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące                         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1024



          wydatki majątkowe  1 100 000,00  365 000,00  365 000,00                

 11.  900  90001 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Skorkowie wraz z budową 

kanalizacji sanitarnej w msc Gruszczyn, Występy (Górne),  Cieśle 

(Cieśle - etap I) 

 7 165 013,00  5 539 080,00  850 918,00  1 310 674,00        3 377 488,00  Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majatkowe  7 165 013,00  5 539 080,00  850 918,00  1 310 674,00        3 377 488,00    

 12.  900  90002  Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  135 027,00  123 957,00  41 624,00           82 333,00  Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majatkowe  135 027,00  123 957,00  41 624,00           82 333,00    

 13.  900  90095 
 Rewitalizacja msc. Oleszno poprzez odnowę parku i remont zbiornika 

wodnego tzw. "stoku" 2012-2014 
 1 370 964,00  557 434,00  397 325,53        40 027,12  120 081,35  Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  1 370 964,00  557 434,00  397 325,53        40 027,12  120 081,35    

 14.  921  92116  Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Krasocinie  464 872,00  186 745,52  186 745,52              GBP Krasocin 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  464 872,00  186 745,52  186 745,52                

 15.  926  92605 
 Budowa boiska wielofunkcyjnego na działce o nr ewid. 298/10 w msc 

Bukowa gm. Krasocin 
 646 144,00  635 074,00  387 074,00           248 000,00  Urząd Gminy Krasocin 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  646 144,00  635 074,00  387 074,00           248 000,00    

 Ogółem  13 299 275,00  8 620 239,43  2 927 956,05  1 310 674,00     74 451,92  4 307 157,46  x 

          wydatki bieżące  468 084,00  242 707,60  15 000,00        34 154,45  193 553,15    

          wydatki majątkowe  12 831 191,00  8 377 531,83  2 912 956,05  1 310 674,00     40 297,47  4 113 604,31    

                                    

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1024



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                      

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                

 C. Inne źródła                             

 D. Inne źródła                             

                                    

 w poz 7 Gimn@zjalista na 5 kwota 4.989,49 zł (wydatki bieżące) wpłynęła w 2013 r.                   

 w poz9 Szkoła przyjazna uczniom kwota 339,66 zł (wydatki bieżące) i kwota 1.531,96 (wydatki majątkowe) wpłynęła w 2013 r.             

                                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1024



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krasocin 

Nr XXXVIII/333/14 z dnia 25 lutego 2014 r. 

 Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,  

niepodlegających zwrotowi na 2014 rok 
                           

 L.p.  Projekt  Okres realizacji zadania 

 Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

 Dział  Rozdział 

 Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
 Wydatki w roku 

budżetowy 2014 r.  źródło  kwota 

                           

 1  Program:        RPOWŚ na lata 2007-2013  Urząd Gminy  720  72095  Wartość zadania:  265 480,00  265 480,00 

          Krasocin        Wydatki bieżące:       

    Priorytet: 

 Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego            - środki z budżetu j.s.t.       

       oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu           - środki z budżetu krajowego       

    Działanie: 

 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego,           

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

      

 współfinansowanego z EFRR. Okres realizacji  2010-

2014                   

    Projekt: 
 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST                   

                   Wydatki majątkowe:  265 480,00  265 480,00 

                   - środki z budżetu j.s.t.  46 395,00  46 395,00 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  219 085,00  219 085,00 

 2.  Program:        RPOWŚ na lata 2007-2013  Urząd Gminy  720  72095  Wartość zadania:  85 468,00  85 468,00 

          Krasocin        Wydatki bieżące:       

                   - środki z budżetu j.s.t.       

    Priorytet: 

 Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego            - środki z budżetu krajowego       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1024



    Działanie:  oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu          
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych       

      
 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego,                    

      

 współfinansowanego z EFRR. Okres realizacji  2010-

2014                   

    Projekt: 

 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

przestrzennnej woj. świętokrzyskiego                   

                   Wydatki majątkowe:  85 468,00  85 468,00 

                   - środki z budżetu j.s.t.  20 383,00  20 383,00 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  65 085,00  65 085,00 

   

 Program  Oś 4 "Leader" 2013 - Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 r. , 2014 r. - okres 
realizacji 

 Urząd Gminy 
Krasocin        Wartość zadania:  8 717,00  8 717,00 

 3. 

   

       750  75075  Wydatki bieżące:  8 717,00  8 717,00 

   

 Piorytet 
 Promocje walorów turystycznych gminy Krasocin 

poprzez wydanie publikacji promocyjnej            - środki z budżetu j.s.t   2 898,00  2 898,00 

   

   

             - środki z budżetu krajowego       

   

 Działanie  Działanie 413"Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" 

         

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  5 819,00  5 819,00 

                    środki jst. Niekwalifikowalne       

    Projekt 
 Wydanie publikacji informacyjno-promocyjnej gminy 
Krasocin            Wydatki majątkowe:       

                   - środki z budżetu j.s.t.       

                   - środki z budżetu krajowego       

 4.  Program  Kapitał Ludzki od 01.09.2013-30.06.2014  ZOPO Krasocin     Wartość zadania:  32 800,00  19 270,00 

    Priorytet  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach           Wydatki bieżące:  32 800,00  19 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1024



   

 Działanie  9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty  

                  

   

 Poddziałanie 

 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług     853  85395  - środki z budżetu krajowego  4 919,00  2 890,00 

   

 Projekt  Moja wiedza szansą na lepsze życie, lepszy start 

         

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  27 881,00  16 380,00 

                   Wydatki majątkowe:       

                   - środki z budżetu j.s.t.       

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych       

    Program  Kapitał Ludzki od 01.09.2013-31.07.2014  ZPO Krasocin        Wartość zadania:  110 121,00  57 107,98 

 5.  Priorytet  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach           Wydatki bieżące:  104 121,00  57 107,98 

   

 Działanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty           - środki z budżetu j.s.t.       

   

 Poddziałanie 

 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 

różnic w jakości usług edukacyjnych     853  85395  - środki z budżetu krajowego  15 618,00  8 565,49 

   

 Projekt  Gimn@zjalista na 5 w ZPO w Krasocinie 

         

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  88 503,00  48542,49* 

   

   

             Wydatki majątkowe:  6 000,00    

   
   

             - środki z budżetu j.s.t.       

   
   

             - środki z budżetu krajowego  900,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1024



                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  5 100,00    

   
 * kwota 4.989,49 zł wpłynęła 
w 2013r                      

    Program  Kapitał Ludzki od 01.10.2013-30.06.2015  ZOPO Krasocin     Wartość zadania:  296 163,00  153 131,93 

 6.  Priorytet  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach           Wydatki bieżące:  271 163,00  151 329,62 

   

 Działanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty                   

   

 Poddziałanie 

 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych     853  85395  - środki z budżetu krajowego  40 674,00  22 698,96 

   

 Projekt 

 Szkoła przyjazna uczniom          

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  230 489,00  128630,66* 

   
   

             Wydatki majątkowe:  25 000,00  1 802,31 

   
   

             - środki z budżetu j.s.t.       

                   - środki z budżetu krajowego  3 750,00  270,35 

                  

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  21 250,00  1531,96** 

   

 * wydatki bieżące - kwota 339,66 
wpłynęła w 2013 r.  ** wydatki 

majątkowe - kwota 1.531,96 zł 

wpłynęła w 2013 r. 

   

                  

 7.  Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

(PROW) 

 Urząd Gminy 

Krasocin        Wartość zadania:  7 165 013,00  5 539 080,00 

    Priorytet 

 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej            Wydatki bieżące:       

    Działanie  
 Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki 
ludności wiejskiej            - środki z budżetu j.s.t        

   

 Projekt 
 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Skorkowie wraz 

z budową kanalizacji sanitarnej w msc Gruszczyn, 
Występy (Górne), Cieśle (Cieśle etap I), 2014 r. - okres 

realizacji 2014-2015           - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1024



             900  90001  Wydatki majątkowe:  7 165 013,00  5 539 080,00 

                   - środki z budżetu j.s.t.  2 796 102,00  2 161 592,00 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  4 368 911,00  3 377 488,00 

                           

 8.  Program 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

(PROW) 

 Urzad Gminy 

Krasocin        Wartość zadania:  135 027,00  123 957,00 

   

 Priorytet 
 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej           Wydatki bieżące:       

   
 Działanie  Działanie 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej"           - środki z budżetu j.s.t        

   

 Projekt  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w msc Krasocin, okres realizacji 2013-
2014           - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych       

                   Wydatki majątkowe:  135 027,00  123 957,00 

             900  90002  - środki z budżetu j.s.t.  52 694,00  41 624,00 

             900  90002 

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  82 333,00  82 333,00 

 9.  Program 
 Program operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 

2007-2013 

 Urząd Gminy 

Krasocin        Wartość zadania  1 370 964,00  557 434,00 

    Priorytet 

 Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od 

rybactwa           Wydatki bieżące:       

    Działanie  Rozwój obszarów zależnych od rybactwa           - środki z budżetu j.s.t        

   

 Projekt 
"Rewitalizacja msc.Oleszno poprzez odnowę parku 

i remont zbiornika wodnego tzw. "stoku" 2012-2014                   

                   - środki z budżetu krajowego       

                  

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

             900  90095  Wydatki majątkowe:  1 370 964,00  557 434,00 

                   - środki z budżetu j.s.t.  781 964,00  397 325,53 

                   - środki z budżetu krajowego  147 250,00  40 027,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1024



                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  441 750,00  120 081,35 

                           

 10.  Program 
 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
(PROW) 

 Urząd Gminy 
Krasocin        Wartość zadania:  646 144,00  635 074,00 

    Priorytet  Oś IV Leader            Wydatki bieżące:       

   

 Działanie  Działanie 413 "Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju" dla operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa 

i rozwój wsi"           - środki z budżetu j.s.t        

   

 Projekt 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego na działce o nr 
ewid. 298/10 w msc Bukowa gm. Krasocin, okres 

realizacji 2013-2014           - środki z budżetu krajowego       

                  

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

             926  92605  Wydatki majątkowe:  646 144,00  635 074,00 

                   - środki z budżetu j.s.t.  398 144,00  387 074,00 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  248 000,00  248 000,00 

    Ogółem wydatki:                 10 115 897,00  7 444 719,91 

    Wydatki bieżące:                 416 801,00  236 424,60 

    - środki z budżetu j.s.t                  2 898,00  2 898,00 

    - środki z budżetu krajowego                 61 211,00  34 154,45 

   

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych                 352 692,00  199 372,15 

   
 '- środki z budżetu jst. 
niekwalifikowalne                      

    Wydatki majątkowe:                 9 699 096,00  7 208 295,31 

    - środki z budżetu j.s.t.                 4 095 682,00  3 054 393,53 

    - środki z budżetu krajowego                 151 900,00  40 297,47 

   

 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych                 5 451 514,00  4 113 604,31 

                           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1024


		2014-03-24T14:05:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




